

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران  
تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵  
E\_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکپریان  
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰  
E\_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۷ مرداد ۱۳۸۸، ۲۹ ژوئیه ۲۰۰۹

Iskraa\_nkk@yahoo.com

منصور حکمت  
www.m-hekmat.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدالکپریان



اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.

# ایسکرا ۴۷۷

## فراخوان به اعتراض سراسری در ۲۸ مرداد بمناسبت سی امین سال یورش جنایتکارانه رژیم به کردستان

۲۸ مرداد سی امین سالروز یورش وحشیانه رژیم و اشغال نظامی کردستان است. لشگرکشی به کردستان تهاجمی به انقلاب آزادیخواهانه مردم ایران بود که حکومت شاه را بزیر کشید. کردستان سنگر انقلاب باقی ماند و از همان اول "نه" محکمی به جمهوری اسلامی گفت. جمهوری اسلامی برای سرکوب انقلاب در سطح سراسری و تثبیت حاکمیت سیاه خود از حمله به کردستان شروع کرد و پس از کردستان در دانشگاه و کارخانه و کل جامعه برای سرکوب آزادیخواهی دست به

صفحه ۲

## چهلمین روز قتل ندا، پنجشنبه هشتم مرداد ( سی ام ژوئیه ) یاد ندا و همه جانباختگان راه آزادی را گرامی بداریم!



جانباختگان راه آزادی باید با طرح خواستی توأم باشد که ما بارها بر آن تاکید داشته ایم:

بازداشت و محاکمه آمرین و عاملین کشتارهای اخیر و کلیه جنایات جمهوری اسلامی در سی سال گذشته!

جانینان اسلامی در مقابل چشم مردم دنیا فرمان قتل و سرکوب مردم در خیابانها را دادند و در ادامه سی سال غارت و جنایت نشان دادند که همچون پینوشه و همه جنایتکاران دیگر شایسته نفرت و بیزاری جهانیان هستند. این جانینان باید به جرم جنایت علیه بشریت به محاکمه کشیده شوند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری همه ایرانیان شریف و آزادیخواه را فرا می خواند

پنجشنبه هشتم مرداد، سی ام ژوئیه، چهل روز از قتل ندا آقا سلطان میگذرد. ندا تنها قربانی جنایات جمهوری اسلامی نیست اما، سمبلی از جنایات و توحش رژیم هست. قتل بیرحمانه ندا قساوت و بی رحمی جانینان حاکم بر ایران را بطرز بارزی به همه جهان نشان داد.

ندا سمبلی برای آزادی است. او به انقلاب آزادیخواهانه مردم ایران چهره داد. ندا خواهان آزادی برای همه بود و به هیچ جناحی از رژیم دل نبسته بود. ندا متعلق به همه مردم است. در چهلمین روز مرگش در سراسر جهان یاد او و همه جانباختگان راه آزادی را گرامی بداریم. گرامیداشت ندا و همه

که فعالانه در هشتم مرداد در تمام کشورها دست به تجمع و تظاهرات بزنند و خواهان بازداشت و محاکمه آمرین و عاملین قتل نداها شوند.

مرگ بر جمهوری اسلامی!  
زنده باد آزادی و برابری!  
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۷ ژوئیه ۲۰۰۹ - ۵ مرداد ۱۳۸۸



## ۲۸ مرداد ۵۸ و مقاومت جسورانه مردم در شهرهای کردستان

منصور فرزاد

بود. اولین حرکت رژیم اسلامی بعد از قیام ۲۲ بهمن که بعدها از طرف مقامات رژیم با نفرت از این روز یاد میشود و آنرا به چپها نسبت میدادند، خلع سلاح مردم بود. تظاهرات کارگران بیکار اصفهان را بخون کشیدند و شوراها را کارگری و تشکلهای دیگر را با هدف انحلال

صفحه ۳

روز ۲۸ مرداد ۵۸ روزی بیاد ماندنی در تاریخ مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران است. در این روز خمینی فرمان حمله به کردستان را صادر کرد. صادر شدن فرمان اولین حرکت و یورش ارتجاعی حکومت تازه بقدرت رسیده بود که علنا سرکوب مردم آزادیخواه را در بعد سراسری و وسیعی هدف خود قرار داده

### در صفحات دیگر:

موسوی و کروبی نمیتوانند مردم را به سکوت وادار کنند! صفحه ۲

حمله به اعضای سازمان مجاهدین توسط دولت عراق شدیداً محکوم است صفحه ۳

در شش قاره جهان و در بیش از ۱۰۰ شهر صفحه ۴

دشمنان مردم به جان هم افتاده اند صفحه ۸

احکام اخراج فعالین سندیکای واحد لغو شد صفحه ۸

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## موسوی و کروبی نمیتوانند مردم را به سکوت وادار کنند!

میرحسین موسوی و مهدی کروبی به تکاپو افتاده اند تا به اعتراضات گسترده مردم مهر سکوت بزنند و به مبارزه مردم علیه حکومت مذهبی رنگ مذهبی بپاشند! آنها بمناسبت چهلمین روز جنباختگان حوادث اخیر در درخواست خود برای گرفتن مجوز برگزاری مراسم در ۸ مرداد نوشته اند: "مراسم مذکور بدون ایراد سخنرانی و با استماع به تلاوت آیات کلام الله

مجید انجام خواهد شد و از شرکت کنندگان نیز درخواست خواهد شد در سراسر مراسم با سکوت خود ادای احترام کنند."

تلاش موسوی و کروبی همانطور که خود صریحا اعلام کرده اند اینست که مبارزات مردم را در چهارچوب نظام اسلامی نگه دارند. از اینروست که میخواهند اعتراض مردم به این جنایات با سکوت برگزار

شود و فریاد "حکومت اسلامی نمیخواهیم" را خاموش کنند. اما جنگ مردم بر سر خلاصی از شر حکومت اسلامی است. ندا و اشکان و سهراب و ترانه و دهها انسان شریف و آزادیخواهی که با گلوله جلادان حکومت اسلامی و یا در شکنجه گاههای این رژیم بقتل رسیدند سبملهای مبارزه مردم علیه کلیت حکومت اسلامی و برای رهائی از خفقان و ستم و تبعیض هستند. تلاش عبث

موسوی و کروبی نه تنها نمیتواند خللی در فریاد و اعتراض مردم به جنایات رژیم ایجاد کند و سکوت را به مردم تحمیل کند، بلکه موجب بلند شدن فریاد اعتراض مردم علیه خود آنها خواهد شد. تلاش موسوی و کروبی عملا نتیجه ای بجز تقویت خامنه ای و احمدی نژاد و باز گذاشتن دست این جلادان در بخون کشیدن مبارزات مردم نخواهد داشت.

مردم ایران با صدای بلند اعلام کرده اند که حکومت اسلامی نمیخواهند. خون جنباختگان اخیر در راه مبارزه برای آزادی و رهائی بر زمین

ریخت، و گرامیداشت یاد این عزیزان و "ادای احترام" به آنها تنها با حضور میلیونی مردم و تکرار خواستهای آنان و فریاد حکومت اسلامی نمیخواهیم و زنده باد آزادی و برابری ممکن خواهد بود. حزب کمونیست کارگری کلیه مردم آزادیخواه را فرامیخواند در اجتماعات مربوط به گرامیداشت یاد جنباختگان خرداد و تیر هرچه گسترده تر حضور یابند و خواستهای خود را فریاد بزنند.

حزب کمونیست کارگری ایران  
۴ مرداد ۱۳۸۶ - ۲۶ ژوئیه ۲۰۰۹

## فراخوان به اعتراض سراسری در ۲۸ مرداد

بمناسبت سی امین سال یورش ...

از صفحه ۱

توحش زد و در نهایت با قتل عامهای سال ۶۰ و ۶۱ انقلاب را به شکست کشانید.

خمینی در ۲۷ مرداد سال ۱۳۵۸ علیه مردم کردستان اعلام جهاد داد و با حمله به پناه در روز ۲۸ مرداد یک یورش نظامی همه جانبه به کردستان آغاز شد. با فرمان خمینی گله وسیعی از اوباشان رژیم از کفن پوش و بسیجی تا نیروی سپاه و ارتش و غیره به کردستان روانه شدند و مردم کردستان از زمین و هوا زیر آماج گلوله و خمپاره و توپ و بمب قرار گرفتند و در یک جنگ تمام عیار هزاران نفر مردم کردستان جان باختند، شهرها اشغال شد و سر هر تپه و کوچه ای نیروهای سرکوبگر مستقر شدند. همزمان با

فرمان خمینی و بدستور وی خلخالی جلاد به کردستان آمد و صدها نفر از جوانان و انقلابیون را بدون محاکمه یا بعد از محاکمات چند دقیقه ای به اعدام محکوم کرد.

در مقابل توحش افسارگسیخته رژیم در کردستان یک جنبش آزادیخواهی توده ای در دفاع از دستاوردهای انقلاب بپاخواست و مسلحانه در مقابل رژیم اسلامی ایستاد و مقاومت کرد. این حرکت توده ای عظیم که نیروهای چپ و کمونیست نقش و تاثیر مهمی در آن داشتند در تمام این سالها ادامه یافت و علیرغم برقراری یک میلیتاریسم تمام عیار در این ۳۰ سال، جمهوری اسلامی نه تنها نتوانست جای پائی در

به روز نمایش قدرت و اتحاد مردم در کردستان و سراسر ایران بدل شود. در این روز باید با یک حرکت سراسری و قدرتمند در کردستان رژیم اسلامی را بخاطر سی سال ستم و کشتار و اعدام با صدایی رسا محکوم کرد و یاد همه جنباختگان در این سالها را در مبارزه علیه حکومت اسلامی گرامی داشت. در ۲۸ مرداد کردستان در روز ۲۸ مرداد دست به اعتصاب عمومی بزنیم، کارخانه ها و کارگاهها و مغازه ها و ادارات را تعطیل کنیم، به خیابان بیائیم و در اشکال مختلف اجتماعات اعتراضی خود را علیه سی سال اعدام و جنایت و سرکوب برپا کنیم.

مردم آزادیخواه در سراسر کشور،  
روز ۲۸ مرداد را به روز محکومیت لشکرکشی و جنایت رژیم علیه مردم ستمدیده کردستان و روز اعلام انزجار از حکومت قتل و

شکنجه و اعدام و زندان در سراسر کشور تبدیل کنیم. همه شما انسان های شریف و آزادیخواه در سراسر کشور را فرامیخوانیم علیه سی سال قتل و جنایت رژیم در کردستان و در سراسر ایران بمیدان بیائید و اتحاد و همبستگی قدرتمندی را علیه رژیم اسلامی بنمایش بگذارید.

روز ۲۸ مرداد باید بعنوان یک روز مهم در جریان مبارزه انقلابی مردم آزادیخواه برای بزرگ کردن جمهوری اسلامی بدل بشود. حزب کمونیست کارگری کلیه انسانهای آزادیخواه در کردستان و در سراسر کشور را فرامیخواند برای محکومیت توحش رژیم اسلامی در کردستان بمیدان بیابند.

حزب کمونیست کارگری ایران  
۶ مرداد ۱۳۸۸ - ۲۸ ژوئیه ۲۰۰۹

مردم آزادیخواه کردستان،  
روز ۲۸ مرداد امسال باید

## حمله به اعضای سازمان مجاهدین توسط دولت عراق شدیداً محکوم است

مجاهدین مستقر در این کمپ انتقال داوطلبانه آنها به يك کشور امن و ثالث است.  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۹ ژوئیه ۲۰۰۹، ۷ مرداد  
۱۳۸۸

المللی می‌خواهد که دولت عراق را محکوم کرده و برای پایان دادن به این سیاست سبغانه و ضدانسانی تحت فشار قرار دهند.  
همانطور که ما بارها گفته ایم تنها راه نجات اعضای سازمان

حزب کمونیست کارگری این جنایت دولت عراق را شدیداً محکوم می‌کند و خواهان پایان دادن فوری به این سرکوبگری است.  
حزب از همه سازمانها و نهادهای مدافع حقوق انسان و نهادهای بین

ای آنها را مورد ضرب و شتم قرار داده اند. بر اساس این گزارشات در این حمله تعدادی از اعضای این سازمان مجروح و تعدادی دستگیر شده و به نقاط نامعلومی منتقل شده اند.

طبق گزارشات منتشره توسط مجاهدین خلق ایران، در دو روز گذشته نظامیان عراق به ساکنین کمپ اشرف که اعضای سازمان مجاهدین خلق در آن مستقر هستند حمله کرده و بطور وحشیانه

که مقررات و سیاستی که مد نظر دارد را بر آن حاکم نماید. سیاست کنونی آنها در داخل و خارج، جلوگیری از ابراز بیان واقعی خواسته های مردم و جلوگیری از تعرض مردم به پایه های نظام اسلامی است. بهمین جهت تاکید بر سکوت، نقض آشکار آزادی بیان و ممانعت از بیان شعار بر علیه جمهوری اسلامی و جنایات این رژیم خط اصلی این جناح را تشکیل میدهد. بویژه سعی میکنند که مخالفت مردم با حکومت اسلامی را بدوره چند ساله اخیر بر علیه جناح مقابل محدود و متمرکز نمایند.

نویسندگان بیانیه اعلام عزای عمومی در کردستان بنسبیت ۲۸ مرداد سال ۵۸، همان جهتی را دارند که بخش اپوزیسیون درونی جمهوری اسلامی به پیش میبرد. اعلام عزای عمومی در این روز، ندیده گرفتن آگاهانه واقعیات مبارزاتی تاریخی مردم و جلوگیری از ابراز شور و شوق ناشی از فداکاری، جسارت و همبستگی مردم است

روز ۲۸ مرداد روز یادآور خاطره مبارزین راه آزادی، روز فداکاریها و دفاع از دستاوردهای انقلاب ۵۷ و روز مقاومت غرورآمیز مردمی است که در اتحاد با هم لشکر کشی رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی را شکست دادند. این روز باید به روز اتحاد و همبستگی مردم در سراسر کردستان و شهرهای دیگر ایران بر علیه رژیم جمهوری اسلامی تبدیل شود.

۲۹ ژوئیه ۲۰۰۹  
۷ مرداد ۱۳۸۸

۵۷ و علیه سرکوب آزادیهای سیاسی بود و باید به همین عنوان از آن نام برد.

اما برخی از جریانات سیاسی و افراد سابق این احزاب بعد از ۳۰ سال از اولین یورش ج ۱ به کردستان، بیانیه ای انتشار داده اند و بجای گرامیداشت خاطره مبارزات مردم وجانبیختگان راه آزادی از مردم خواسته اند که عزاداری کنند و بر مزار شهیدان حاضر شوند. مضمون بیانیه حقیقت و روند مبارزات آندوره و مقاومت و غرور ناشی از آن را بیان نمیکنند، بلکه حاکی از جایگاه نویسندگان بیانیه است. واقعیت این است که جنبشی قدرتمند در ایران بر علیه جمهوری اسلامی وجود دارد و بویژه بعد از ۲۲ خرداد در سطح وسیعی و همه جانبه گسترش یافته است. تقابل جریان دو خرداد در فرم جدید و سبز آن و جناح مقابل آن خامنه ای و احمدی نژاد بمرحله ای رسیده است که هیچ دورنمایی برای مانور و سازش آنها متصور نیست. اختلاف و تقابل آنها بر سر نحوه تفسیر از برخی قوانین اسلامی، یا مشروعیت ولایت فقیه درانتخابی و یالهی بودن این مرجع نیست. این نظام قابل دوام نیست و پایه اصلی مسائل فعلی، نه گفتن مردم به جمهوری اسلامی است که بازتاب خود را در اختلاف جناحها و شیوه و راه روش آنها برای حفظ نظام و عبور از بحران و جلوگیری از ریزش نظام نشان میدهد.

جناح رفسنجانی - موسوی بر این حقیقت واقف است که حضور توده میلیونی بدلیل اعتراض به تقلب در انتخابات و یا ترجیح دادن جناحی بر جناح دیگر از جانب مردم نیست. بهمین جهت تلاش میکند

آعدام سپرد. تعقیب و آزار مبارزین در شهرها شروع شد و بدلیل مقاومت همه جانبه و نفرت وسیع مردم از سپاه و حزب اله بسیاری از مبارزین و کمونیستهای سرشناس توانستند در کنار و با همکاری و پشتیبانی مردم در شهر فعالیت خود را ادامه دهند. مسئله مهم این بود که مقاومت توده ای و بسیار گسترده در سطح جامعه جریان داشت. بخش مسلح سازمانهای کمونیست و چپ و افراد مسلح وابسته به سازمانهای دیگر به اطراف شهرها عقب نشینی کردند. بعد از مدتی درگیری و حمله به نیروهای رژیم آغاز شد و همچنین در شهرها اعتراضات و تظاهرات هزاران نفر بر علیه حضور نیروهای سرکوبگر شروع شد. بعد از مدت کمتر از سه ماه نیروهای سرکوبگر وادار به عقب نشینی شدند. رژیم مجبور شد که آتش بس اعلام کند. ورود دوباره نیروی نظامی سازمانهای سیاسی با شور و شوق و استقبال زایدالوصفی از طرف مردم شهرها روبرو شد و فضای آزاد قبل از یورش رژیم دوباره بر شهرهای کردستان حاکم شد. بدین طریق یورش سبغانه رژیم در ۲۸ مرداد سال ۵۸ به کردستان با شکست روبرو گردید.

این دوران را باید گرامی داشت. خاطره مبارزات جسورانه و غرور آمیز مردمی که در مقابل لشکری مجهز به توپ و تانک که از زمین و هوا به رگبارشان می گرفت مقاومت کرده و بشکستش کشاندند هرگز فراموش نخواهد شد. نسل جدید را باید با درسهای ارزنده و واقعیات آن دوران آشنا کرد. کردستان بمشابه يك سنگر محکم در دفاع از دستاوردهای انقلاب

## ۲۸ مرداد ۵۸ و مقاومت جسورانه

مردم در ...  
از صفحه ۱

جهت سرکوب شدید انقلاب و بره انداختن خفقان که نفس موجودیت رژیم را تشکیل میدهد، در صدر اولویتهای رژیم قرار گرفت. ۲۸ مرداد یورشی وسیع و همه جانبه به کردستان به همین منظور بود. در واقع رژیم میخواست با لشکر کشی و کشتار مردم در کردستان دو هدف را همزمان نشانه بگیرد. اول فراهم کردن فضائی که نیروهای انقلابی در سراسر ایران را وادار بعقب نشینی کند و دوم اینکه خود را برای گسترش سرکوبها در دوره های بعدی منسجم نماید. یورش به کردستان با صدور فرمان خمینی که در بخشی از آن بمحاصره شدن مسجد جامع در سنندج از طرف " ضد انقلاب" و کمونیستها اشاره شده بود و اینکه زنان و کودکان مسلمان مورد آزار و اذیت قرار گرفته اند، آغاز شد و با تبلیغات کرکننده ای نیروی وسیعی از سپاه ارتش را بطرف کردستان گسیل داشتند. یاد آوری کنم که نه در آن روز و نه در هیچ روز دیگری مسجد جامع مورد محاصره مردم سنندج قرار نگرفته بود.

مقاومت شدیدی در مقابل نیروهای رژیم از همان ابتدای ورود در شهرها و روستاهای کردستان آغاز شد. رژیم خلخال را بعنوان نماینده تام الاختیار خمینی به کردستان فرستاد و در شهرهای پاوه، کامیاران، سنندج، سقز، مریوان و... تعداد زیادی از مبارزین را وحشیانه به جوخه های

آنها تحت فشار قرار دادند و به نام انقلاب، تلاش کردند که دستاوردهای انقلاب را سرکوب کنند. اوائل سال ۵۸ با توپ و خمپاره به سنندج یورش آوردند و صدها نفر از مردم این شهر را بقتل رساندند و تعداد بسیاری را زخمی کردند. شوراها ترکمن صحرا را با یورش دد منشا نه نابود کردند و رهبران برجسته مردم انقلابی آن محل را کشتند و یا اعدام نمودند. در آن دوره افشار مختلف مردم از جمله کارگران، دانش آموزان، معلمان پرستاران حتی در بسیاری از ادارات دولتی تشکلهائی در اکثر شهرهای ایران شکل داده بودند که خواسته اساسی آنها، ادامه انقلاب برای تشبیت آزادیهای سیاسی، فردی و اجتماعی بود. مسئله رفاه و آزادی بویژه بعد از قیام قدرتمند ۲۲ بهمن و تسخیر پادگانها در تهران و برخی از شهرستانها، در سطح وسیعتری طرح شد و بسیاری از تشکلهای جمعی کارکن جامعه با بیان روشنتری عملی شدن رفاهیات و حقوق شهروندان را در رابطه با دولت طرح کردند. در آن دوره فضایی نسبتاً آزاد در کلیه نقاط ایران شکل گرفته بود که به نام بهار آزادی معروف بود. رژیم جمهوری اسلامی بمانند تمام جریانات ضد انقلابی در وهله اول خلع سلاح مردم را در دستور گذاشت و همزمان تلاش میکرد مانع گسترش دستاوردهای انقلاب و فضای آزاد گردد. بهمین

## در شش قاره جهان و در بیش از ۱۰۰ شهر: تظاهرات با شکوه علیه جمهوری اسلامی و در همبستگی با مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران



مورد تایید خود قرار دادند. متن فارسی این خواسته‌های به زبان فارسی در بین مردم پخش شد.

\* در آمستردام نزدیک به ۳۰۰۰ نفر در یکی از مراکز اصلی شهر گرد هم آمدند و فریادهای سرنگونی جمهوری اسلامی و خواست محاکمه سران رژیم از هر سو بلند بود.

قادر عبدالله نویسنده ایرانی ساکن هلند در ابتدای سخنرانی خود گفت: با اینکه به شعار مرگ اعتقادی ندارم ولی مرگ بر جمهوری اسلامی و این را چند بار تکرار کرد. یکی دیگر از سخنرانان در مورد اقامه شکایت علیه سران جنایتکار جمهوری اسلامی سخن گفت که با حمایت و استقبال اجتماع کنندگان روبرو شد و همه شعار دادند "محاکمه، محاکمه، سران رژیم محاکمه!" نماینده

صفحه ۵

و مواضع حزب کمونیست کارگری ایران را در دفاع از انقلاب مردم ایران و اعلام خواسته‌های به حق این انقلاب به گوش مردم آمریکا رساندند و از آنها خواستند هر چه وسیع تر از مردم ایران حمایت کنند و از دولت آمریکا بخواهند به سیاست سازش با رژیم اسلامی پایان دهد.

در لس آنجلس، سن دیگو سانفرانسیسکو، واشنگتن دی سی و دالاس چندین تظاهرات پر جمعیت برگزار شد. در دالاس یک گردهمایی اعتراضی برپا شد که حدود ۴۰۰-۵۰۰ نفر در این گردهمایی حضور داشتند. شری میرزایی کادر حزب کمونیست کارگری ایران در این میتینگ به زبان انگلیسی سخنرانی کرد و ده خواست فوری مردم ایران را توضیح داد و تظاهرات کنندگان با شور و هیجان و کف زدن این خواسته‌ها را

سبزپوش هم آهسته این شعارها را زمزمه کردند. چند سخنرانی کوتاه در افشای رژیم اسلامی و جنبش انقلابی مردم ایران انجام گرفت که با فریادهای شور انگیز و حمایتی حاضرین مواجه گردید.

در این حرکت اعتراضی صدها اطلاعیه مربوط به خواسته‌های فوری مردم ایران به زبانهای فارسی و انگلیسی در میان عابرین و شرکت کنندگان پخش گردید. دهها آمریکائی بعد از صحبت با فعالین حزب به حمایت از انقلاب مردم ایران پرداختند. بوقهای اتوموبیل‌های در حال گذر در حمایت از مبارزات مردم ایران به صدا می آمد و شور و شوقی وصف ناپذیر در سطح مرکز شهر نیویورک بر می انگیزید. فعالین حزب در دو مصاحبه مشروح تلویزیونی و چند مصاحبه رادیویی شرکت کردند

و ۷ نیویورک از حدود ساعت ۱۲ و نیم ظهر شروع شد و در پارک واقع در جلوی سازمان ملل تا ساعت ۶ عصر ادامه پایان یافت.

در این تظاهرات گروه موسوم به "اتحاد به برای ایران" سعی داشت از سر دادن شعارهای سرنگونی جمهوری اسلامی توسط مردم جلوگیری کند. اما شعارهای "مرگ بر جمهوری اسلامی"، "جمهوری ضد زن نمی خواهیم"، "جمهوری اعدام نمی خواهیم" و سایر شعارهای انسانی و انقلابی در این تظاهرات طنین انداز شد. پرچمهای سرخ آزادی و برابری با خواست سرنگونی رژیم به اهتزاز در آمد. گروههای مستقل دیگری که خواهان سرنگونی جمهوری اسلامی بودند با پرچم های شیر و خورشید در تظاهرات شرکت داشتند.

گردانندگان گروه موسوم به "اتحاد برای ایران" که سعی داشت صف خود را از مردم سرنگونی طلب جدا کند و از پلیس نیز حمایت بگیرد در مقابل پارک کنار مقر سازمان ملل با حضور مردم سرنگونی طلب روبرو شد. شعارهای "سرنگون باد رژیم اسلامی" و "ما رژیم زندان، شکنجه نمی خواهیم" و "جمهوری اسلامی، جمهوری ضد زن، نمی خواهیم" در فضا پیچید و جوانان

روز ۳ مرداد مصادف با ۲۵ ژوئیه، که از سوی سازمانهای مدافع حقوق بشر بعنوان روز اعتراض جهانی به جمهوری اسلامی اعلام شده بود، در نقاط مختلف دنیا تظاهراتها و میتینگهای با شکوهی برگزار شد.

در این تظاهراتها که دهها هزار نفر از مردم آزادیخواه آن شرکت داشتند، جمهوری اسلامی و عملکرد ماشین سرکوب و جنایت این رژیم با نفرت و بیزاری گسترده جهانیان روبرو شد و تظاهرات کنندگان یکصد از خواستهها و مطالبات مردم ایران برای دستیابی به آزادی و رفاه و سرنگونی جمهوری اسلامی به حمایت برخاستند. برخی از این اعتراضات در مقابل سفارتخانه های رژیم اسلامی و بسیاری در مراکز اصلی شهرها انجام گرفت.

\* به دعوت سازمانهای جهانی مدافع حقوق بشر صدها تن از مردم آزادیخواه در شهر نیویورک آمریکا گرد آمدند تا ضمن محکوم کردن جمهوری اسلامی در سرکوب مبارزات انقلابی مردم ایران با این مبارزات ابراز همبستگی کنند.

تظاهرات و راهپیمائی از تقاطع خیابان های ۴۲



## در شش قاره جهان و در بیش از ...

از صفحه ۴

حزب سوسیالیست و حزب سبزه‌های چپ در پارلمان اروپا در حمایت از مبارزات مردم ایران و محکومیت جمهوری اسلامی سخنانی ایراد داشتند. خانم شیرین عبادی یکی دیگر از سخنرانان این مراسم بود که به آزادی دستگیر شدگان و تحریم شرکت نوکیا-زیمنس بدلیل فروش تجهیزات شنودی به جمهوری اسلامی اشاره کرد. وی در عین حال از دبیر کل سازمان ملل خواست تا همه توان خود را بکار گیرد تا حقوق بشر در ایران رعایت شود. خواست او برای ندادن شعار "مرگ بر دیکتاتور" با مخالفت بخش زیادی از جمعیت روبرو شد. شیرین عبادی در یک پیام ویدئویی بمناسبت سوم مرداد خواستهایی را برای "باز گرداندن اعتماد مردم به دولت" مطرح کرده است. در حین سخنرانی شیرین عبادی در آمستردام، اجتماع کنندگان

چهره سرشناس مدافع حقوق انسان بود که ساعتی قبل از آن با خبرنگاران و رسانه های جمعی مصاحبه کرده بود. در مصاحبه های خود مینا احدی اعلام کرد که با یکسره کردن کار جمهوری اسلامی توسط مردم ایران، شهروند اروپایی نیز خواب راحتی خواهد داشت چرا که یکی از مراکز اصلی تروریسم اسلامی از میان برداشته می شود. وقتی که مینا احدی بر روی سن قرار گرفت با تشویق فراوان مردم روبرو شد. او در سخنانی تاکید کرد که "جمهوری اسلامی ۳۰ سال کشته است، سنگسار کرده است و ۳۰ سال اعدام کرده است و آزادی را به بند کشیده است. این رژیم باید برود و دستبازی مردم ایران به آزادی بدون سرنگونی جمهوری اسلامی میسر نیست." این سخنان به دفاعات با تشویق و استقبال مردم روبرو شد. در این



شعار مرگ بر دیکتاتور و "می جنگیم، می میریم، سازش نمی پذیریم" سر دادند. سخنران بعدی مینا احدی سخنگوی کمیته بین المللی علیه اعدام و

اشاره کنیم که رادیوی سراسری هلند به اسم ۷۵۷۵ طی همین روز بمدت یکساعت مصاحبه ای با دو جوان ایرانی بنامهای پژمان سلیم از کمیته ندا و بابک خانی فعال جنبش همبستگی با مردم ایران داشت که ضمن آن به تفصیل در باره اوضاع ایران پرداخته شد. در این مصاحبه بابک خانی از جمله به نقش کانال جدید در جریان حرکات اعتراضی مردم ایران پرداخت.

\* در استکهلم و گوتنبرگ سوئد مجموعاً جمعیتی بالغ بر ۶ هزار نفر به خیابانها آمدند و خشم و نفرت خود از جنایات رژیم را به نمایش گذاشتند و خواستار آزادی زندانیان سیاسی و پایان دادن به سرکوبها در ایران شدند. در تظاهرات استکهلم که با سخنرانی چند نماینده از احزاب پارلمانی سوئد در حمایت از مبارزات مردم ایران و محکومیت شدید جمهوری اسلامی همراه بود، این شعارها داده می شد: "حکومت ضد زن نمی خواهیم نمی خواهیم"، "حکومت سنگسار نمی خواهیم نمی خواهیم" و "جمهوری اسلامی نمی خواهیم، نمی خواهیم" و "حکومت مذهبی نمی خواهیم، نمی خواهیم". در این برنامه دو هنرمند، برنامه هنری اجرا کردند و با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و حامیانش به زبان های سوئدی و به زبان فارسی برنامه خود را به پایان رساندند. فعالین حزب با در این تظاهرات با بلند کردن پرچمهای سرخ آزادی و برابری و طرح شعارهای سرنگونی طلبانه و ۱۰ خواست فوری

مردم ایران حضور فعالی داشتند.

صدها نسخه از ۱۰ خواست فوری مردم ایران، در میان اجتماع کنندگان توزیع شد که با استقبال خوب آنها روبرو گردید.

روز جمعه ۲۴ ژوئیه به فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران و تعدادی از نهادها و گروه ها و انجمنهای سیاسی و فرهنگی در گوتنبرگ، تجمع و راهپیمایی بمناسبت روز جهانی در دفاع از حقوق بشر در ایران برگزار شد. این تجمع از میدان مرکزی شهر شروع شد و به صورت راهپیمایی در خیابان اصلی شهر ادامه داشت. راهپیمایی همراه با شعارهای کوبنده به زبان های سوئدی، انگلیسی و فارسی برای سرنگونی جمهوری اسلامی فضای شهر را تحت تاثیر خود قرار داد. راهپیمایان سپس در مقابل تاتر بزرگ شهر تجمع کرده و تریبون آزادی برگزار کردند.

در این تریبون آزاد چندین نفر از جمله نوید مینایی، عبدالله اسدی از اعضای حزب کمونیست کارگری ایران سخنرانی کردند. نوید مینایی در سخنان خود با اشاره به نقض سیستماتیک حقوق بشر در ایران که از زمان سرکار آمدن جمهوری اسلامی تا امروز ادامه دارد بر تغییر فوری اوضاع کنونی تاکید کرد و جمهوری اسلامی را عامل نقض حقوق بشر دانست و اعلام کرد تا زمانی که جمهوری اسلامی در قدرت است حقوق بشر در ایران پایمال

می شود. او همچنین افزود نمی شود مدافع حقوق بشر باشیم بدون اینکه برای سرنگونی جمهوری اسلامی تلاش کنیم زیرا که عامل تمام کشتارها و نقض حقوق بشر جمهوری اسلامی و سران آن هستند. عبدالله اسدی در سخنان خود به فضای ساختگی علیه سرنگونی طلبان در خارج کشور اشاره کرد و گفت کسانی که شعار دادن و اقدام علیه جمهوری اسلامی را خشونت طلبی می دانند جوانان و مردان و زنانی که در ایران در مقابل نیروهای سرکوبگر ایستاده اند را نیز باید خشونت طلب بدانند، درحالیکه مردم در مقابل حکومت قتل و سرکوب و خشونت ایستاده و می خواهند سرنگونش کنند. سخنرانان دیگر این تظاهرات عبارت بودند از آرمان آریامهر، زویا ایرانی، حسین، هیلمن اربابی و علی آئینه.

سوسن صابری در پایان قطعنامه ای در ۱۰ بند را خواند که به تایید جمعیت حاضر در تجمع رسید. بند های قطعنامه به شرح زیر است:

- ۱- بازداشت و محاکمه علنی آمرین و عاملین کشتارهای اخیر و کلیه جنایات جمهوری اسلامی در سی سال گذشته
- ۲- آزادی کلیه زندانیان سیاسی
- ۳- لغو مجازات اعدام
- ۴- لغو حجاب اجباری و جداسازی جنسیتی
- ۵- لغو کلیه قوانین ضد زن و تبعیض آمیز علیه زنان. برابری کامل حقوق زن و مرد

## در شش قاره جهان و در بیش از ...

از صفحه ۵



سهراب را در میان مردم پخش کردند. در این تظاهرات سیامک بهاری و سعید پرتو از کادرهای حزب مرتبا از بلندگو به زبان انگلیسی و فارسی شعار میدادند و سعید پرتو در طول تظاهرات به زبان انگلیسی سخنرانی میکرد. فعالین حزب در طول تظاهرات مرتبا با مردم صحبت کرده و در توضیح مواضع حزب در رابطه با خیزش مردم در ایران به گفتگو پرداختند.

\* در استرالیا- سیدنی روز ۲۵ ژوئیه صدها نفر از مردم آزادیخواه در مکانی از سیدنی گرد هم آمدند و با خود عکسهایی از جانباختگان تظاهراتهای اخیر و شعارهایی در دفاع از مبارزات مردم و در ضدیت با جمهوری اسلامی به همراه داشتند.

بعد از گرد همایی، تظاهرکنندگان به سمت هایید پارک در سیدنی راهپیمایی کردند و در این مسیر با سر دادن شعارهایی علیه جمهوری اسلامی و در حمایت از مبارزات مردم ایران، توجه عموم را به خود جلب کردند.

در این حرکت اعتراضی بیانیه جنبش همبستگی با

جمله شعارهای "آزادی برابری"، "مرگ بر دیکتاتور"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" سر داده شد.

\* به دنبال فراخوان شماری از سازمانهای مدافع حقوق بشر که روزشنبه ۲۵ ژوئیه (سوم مرداد) را روز "اقدام جهانی برای دفاع از حقوق بشر در ایران" اعلام کرده بودند حزب کمونیست کارگری ایران واحد لندن نیز فراخوان شرکت و حمایت از این روز اعتراضی را اعلام کرده بود. در این روز تظاهرات وسیعی با شرکت ایرانیان مقیم لندن برگزار گردید. تظاهرات از ساعت ۱ شروع شد و بر تعداد شرکت کنندگان هر چه بیشتر افزوده می شد. بیش از ۱۰۰۰ نفر در این تظاهرات شرکت داشتند. سازمان عفوبین الملل نیز در این تظاهرات حضور داشت.

در این حرکت اعتراضی بیانیه های مربوط به ۱۰ خواست فوری مردم ایران زبانهای فارسی و انگلیسی و همچنین اطلاعیه های جنبش همبستگی با مردم ایران - ایران سولیداریتی- در سطح وسیعی پخش شد. فعالین حزب پلاکاردهایی با عکسهای ترانه، ندا، و

حمل پلاکاردهای بزرگ و با در دست داشتن شعارهایی در حمایت از مبارزات مردم و در محکومیت حکومت جانین اسلامی در مرکز شهر فرانکفورت توجه هزاران نفر از مردم را به خود جلب کردند. تظاهرات کنندگان با سردادن شعارهای کوبنده بر علیه رژیم اسلامی مردم را به حمایت از مبارزات مردم ایران فرا خواندند.

در این تظاهرات ناصر، بهروز دهقان از فعالین چپ ایرانی و مهرنوش موسوی کادر حزب کمونیست کارگری ایران به زبانهای آلمانی و فارسی برای مردم سخنرانی کردند. در ادامه تظاهرات نماینده دانشجویان دانشگاه فرانکفورت ضمن سخنرانی برای تظاهراکنندگان، حمایت دانشجویان این دانشگاه از مبارزات مردم ایران را اعلام کرد. همچنین نماینده ای از حزب چپ آلمان سخنرانی کرد. لازم به توضیح است که در محل برگزاری تظاهرات نمایشگاه عکس نیز بر پا گردیده و صدها نفر از آن دیدن کردند.

در دورتموند آلمان هم در این روز یک حرکت اعتراضی در همبستگی جهانی با مردم ایران برگزار شد.

فعالین حزب با شرکت در این تظاهرات بیانیه حزب در باره "ده خواست فوری مردم" را وسیعا در بین مردم پخش کردند. همچنین تعداد ۴۳ نفر برای عضویت در IRAN Solidarity، برگه Deklaration را امضا کردند.

در این تظاهرات از

۶- جدائی کامل مذهب از دولت، از سیستم قضائی، و از آموزش و پرورش. آزادی کامل مذهب و بی مذهبی بعنوان عقیده و امر خصوصی افراد

۷- آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، اجتماعات، مطبوعات، تظاهرات، اعتصاب، تشکل و حزب

۸- برسمیت شناسی حقوق مساوی برای همه شهروندان ایران مستقل از مذهب، زبان، و یا قومیت و ملیت

۹- محاکمه آیت الله ها و مقامات حکومتی و ایادی آنان بجرم غارت و چپاول اموال مردم و باز پس گرفتن اموال غارت شده از آنان ۱۰- تامین و تضمین یک زندگی مرفه و منطبق بر آخرین استانداردها و امکانات در پیشرفته ترین جوامع برای همه شهروندان. افزایش فوری حداقل دستمزد و حقوق به یک میلیون تومان از طرف برگزار کنندگان تظاهرات ۲۴ ژوئیه گوتنبرگ سوئد.

تشکیلات حزب همچنین روز ۲۵ ژوئیه نیز در تجمعی که به فراخوان نهاد های مدافع حقوق بشر در شهر گوتنبرگ برگزار شد حضور داشت. در این تجمع بیانیه "ده خواست فوری مردم ایران" در صدها نسخه در میان شرکت کنندگان توزیع شد که با استقبال مردم مواجه شد. همچنین شعارها و باندرولهای "حکومت اسلامی نمی خواهیم" و "سران جمهوری اسلامی به جرم جنایت علیه مردم باید محاکمه شوند" و

روابط دیپلماتیک و سیاسی با جمهوری اسلامی را قطع کنید" به علاوه پرچم های سرخ رنگ دیگری به این تجمع داده بود.

در مالمو سه تظاهرات جریان داشت که در یکی از آنها حسن صالحی و مریم طاهری از فعالین حزب کمونیست کارگری ایران، ۱۰ خواست فوری مردم ایران را به زبان سوئدی برای مردم تشریح کردند.

\* در آلمان در شهر کلن نزدیک به ۱۵۰۰ نفر در تظاهرات علیه جمهوری اسلامی شرکت کردند و ضمن درخواست آزادی همه دستگیر شدگان اعتراضات اخیر و کلیه زندانیان سیاسی همراهی خود با مبارزات مردم ایران را به نمایش گذاشتند. در برلین زندانیان سیاسی سابق رژیم اسلامی در همبستگی با مردم ایران و در ضدیت با جمهوری اسلامی دست به اعتصاب غذا زدند که توجه رسانه هارا بخود جلب کرد. در هامبورگ چند صد نفر در همبستگی با جنبش آزادیخواهانه مردم ایران علیه رژیم هوای بارانی به خیابانها آمدند.

در فرانکفورت چند صد نفر از ایرانیان مخالف رژیم جمهوری اسلامی در مرکز شهر فرانکفورت در روز اعتراض جهانی به جمهوری اسلامی و در همبستگی با مبارزات جاری مردم دست به تظاهرات زدند. تظاهرات کنندگان با

## در شش قاره جهان و در بیش از ... از صفحه ۶

مردم ایران که بر ۱۰ خواست فوری مردم ایران در مبارزه علیه جمهوری اسلامی تاکید دارد، در میان تظاهر کنندگان پخش شد و مورد استقبال قرار گرفت. همچنین پوستره‌های جنبش "همبستگی با مردم ایران" چشم گیر بود و بوسیله تظاهر کنندگان حمل می شد.

\* در کانادا در مونترال، تورتو و ونکور تظاهراتی با شکوهی علیه جنایات جمهوری اسلامی و در حمایت از مبارزات آزادیخواهان مردم ایران برپا شد. در مونترال چندین هزار نفر در راهپیمایی ۲۵ ژوئیه شرکت داشتند و مردم شعار تحقق دموکراسی در ایران، آزادی زندانیان سیاسی و همچنین "سینه ما سپر شده گلوله بی اثر شده" را سر می دادند.

در تورتو صف تظاهرات کنندگان که پرچمهای سرنگونی رژیم سلامی را در دست داشتند و اعلام می داشتند "جمهوری اسلامی مرگت فرا رسیده" به ۱۵۰۰ می رسید. پرچمهای سرخ آزادی و برابری در تظاهرات به چشم می خورد. چند نماینده پارلمان یکی از حزب نیوودموکرات (سوسیالیست) و رضا مریدی نماینده حزب لیبرال و همچنین

ژیان قمیشی گوینده و مجری سی بی سی سخنرانی کردند و در سخنان خود از مبارزات آزادیخواهان مردم ایران حمایت نمودند. در طول راهپیمایی شعارهای کوبنده سرنگونی طلبانه طنین انداز بود و از سوی جمعیت تکرار می شد.

در ونکور در همبستگی با مبارزات مردم و برای آزادی زندانیان سیاسی در ایران؛ جمعی از زندانیان سیاسی سابق یک اعتصاب غذای سمبلیک سازمان دادند. این حرکت اعتراضی که از عصر پنجشنبه ۲۳ ژوئیه آغاز و تا ظهر شنبه ۲۵ ژوئیه در مقابل آرت گالری ونکور ادامه داشت مورد استقبال گرم مردم قرار گرفت. رسانه های فارسی زبان نیز در محل حضور یافته و گزارشاتی تهیه کردند. میز اطلاعاتی و ماتریال تبلیغاتی "ایران سولیداریتی" توسط فعالین این جنبش برپا و اطلاعیه های ۱۰ خواست فوری مردم در بین مردم پخش شد.

اعتصاب کنندگان پس از خاتمه حرکت اعتراضی خود به تظاهرات بزرگی که در پاسخ به فراخوان جهانی همبستگی با مردم ایران در گوشه دیگر آرت گالری سازمان داده شده بود

پیوستند.

در این تظاهرات که جمعیتی بالغ بر ۳ تا ۴ هزار نفر شرکت داشتند پرچمهای سرخ آزادی - برابری و اطلاعیه های ۱۰ فرمان به زبانهای فارسی و انگلیسی بین تظاهر کنندگان وسیعاً پخش شد. پلاکاد بزرگ ۱۰ فرمان هم در معرض دید عموم قرار داشت.

از جمله سخنرانان این تظاهرات مژده شهریاری - وکیل و قاضی دادگاههای بریتیش کلمبیا و نازنین افشین جم - فعال حقوق بشر بودند که برخی از خواسته های ۱۰ فرمان را بعنوان خواسته های حداقل مردم در ایران مطرح کرده و نازنین افشین جم ترانه معروف خود در مورد فرارسیدن آزادی را اجرا کرد. کاوه یغمایی هم برنامه هنری جالب و دوست داشتنی ای را اجرا کرد که مورد توجه پر شور مردم قرار گرفت.

\* روز شنبه ۲۵ ژوئیه همزمان با تظاهرات در بسیاری از شهرها تظاهراتی در مرکز شهر اسلو در نروژ برگزار شد، در حالی که مجریان تظاهرات قصد داشتند از دادن شعار جلوگیری کنند، فعالین حزب و چپ وارد عمل شدند و با به دست گرفتن میکروفون سکوت را شکستند. ده خواست فوری مردم توسط یکی از تظاهرات کنندگان

قرائت شد که با کف زدن واستقبال جمعیت مواجه گردید. یکی دیگر از تظاهرات کنندگان به دادن شعارهای ضد جمهوری اسلامی اقدام کرد و از طرف جمعیت وسیعاً تکرار شد. همچنین اعلامیه ده خواست فوری مردم به زبانهای فارسی و نروژی وسیعاً پخش گردید.

\* در سوئیس نیز روز شنبه ۲۵ ژوئیه فعالین حزب کمونیست کارگری ایران در شهر زوریخ و از ساعت ۱۴ میتینگ اعتراضی و میز اطلاع رسانی برگزار کردند. اطلاعیه های حزب و همچنین جنبش همبستگی با مردم ایران در میان عابرین توزیع شد. مردم با کنجکاوی خواهان کسب خبر از مبارزات مردم در ایران بودند.

پتیشن اعلام همبستگی با مردم ایران از سوی تعداد زیادی از آنها امضا شد. "اشتفان ماور هوفر" از سازمان آزاد اندیشان سوئیس هم در این برنامه شرکت داشت و به طور فعالانه اخبار و اطلاعات مربوط به این روز و همچنین اخبار مبارزات مردم ایران را به زبان محلی برای مردم بازگو می کرد.

در ژنو نیز در همین روز یک میتینگ اعتراضی برگزار شد.

اینها گوشه کوچکی از نمایش با شکوه همبستگی با مردم ایران در ۱۱۰ نقطه دنیا

بود. برخی شهرهای دیگر که در آن حرکات اعتراضی پیا شد عبارتند از: قبرس - نیکوزیا، بلژیک - بروکسل، ژاپن - توکیو، آلمان - مونیخ هایدلبرگ، استرالیا - کنبرا، ادلید، ملبورن، فرانسه - پاریس و لیون، اسپانیا - مادرید، اتریش - وین و ایتالیا، رم.

روز ۲۵ ژوئیه خیابانهای شهرهای مختلف دنیا شاهد حضور وسیع مردم آزادیخواه و مخالفین جمهوری اسلامی بود و همه جا سخن از همبستگی با مردم پیاخاسته ایران در مبارزه قهرمانانه شان علیه رژیم نکبت جمهوری اسلامی. در اطلاعیه های بعدی اخبار و گزارشات مربوط به این روز را تکمیل تر خواهیم کرد.

به همه مخالفین جمهوری اسلامی و آزادیخواهان که این صحنه های با شکوه از همبستگی انسانی را آفرینند درود میفرستیم و قاطعانه اعلام می داریم که جمهوری اسلامی در خارج کشور جایی ندارد و باید بعنوان قاتلین مردم ایران از همه نهادها و مراجع جهانی طرد و اخراج شود.

### تشکیلات خارج

کشور حزب کمونیست

کارگری ایران

۳ مرداد ۱۳۸۸ -

۲۵ ژوئیه ۲۰۰۹

## یک دنیای بهتر

# برنامه حزب را بخوانید و در سطح وسیع توزیع کنید



## دشمنان مردم به جان هم افتاده اند درمورد دعوی احمدی نژاد و خامنه ای

نزدیکتر کرد. حتی در میان عوامل رژیم دستور خامنه ای برای عزل مشائی بعنوان بی اختیاری و بی اعتباری تصمیمات وی تلقی شده و کل رفتار احمدی نژاد نیز تبدیل شدن خامنه ای به شاه سلطان حسین را تاکید میکند. مردم با شعارهای مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر خامنه ای مدتهاست تکلیف خود را با اینها روشن کرده اند. امروز موقعیت خامنه ای در درون جناح راست خود حکومت نیز با دهن کجی احمدی نژاد تماما سقوط کرد.

حزب کمونیست کارگری  
ایران

۴ مرداد ۱۳۸۸ - ۲۶  
ژوئیه ۲۰۰۹

عزل اسفندیار رحیم مشائی و ماجراهای حول و حوش آن کل دم و دستگاه جمهوری اسلامی را به یک مضحکه بدل کرد. در جریان انتصاب تا عزل رحیم مشائی، احمدی نژاد و خامنه ای هر دو یک سکه پول شدند. احمدی نژاد بخاطر تحویل نگرفتن دستور خامنه ای برای عزل مشائی از جانب رسانه ها و مهره های جناح راست حکومت مورد اعتراض و حتی تهدید قرار گرفت و خامنه ای نیز با یک دهن کجی آشکار از جانب احمدی نژاد مواجه شد. احمدی نژاد علیرغم انتشار علنی دستور خامنه ای مبنی بر عزل مشائی نتنها با اکراه و با تاخیر یک هفته ای به او جواب داد بلکه بدنبال آن مشائی را به پست جدید مشاور و رئیس دفتر خود منصوب کرد و باین ترتیب کل منتقدین خود را به سخره گرفت.

دهن کجی احمدی نژاد به "بزرگان" خود یک عرصه جدید در جنگ درونی جناحهای حکومت اسلامی است که به گسیختگی تام و تمام رژیم تاکید میکند. انتصاب مشائی بعنوان مشاور و رئیس دفتر آنها پس از اجرای زورکی حکم خامنه ای، چه بدلیل بی اعتباری خامنه ای نزد احمدی نژاد باشد و چه یک طرح ساختگی خود رژیم برای برکناری احمدی نژاد در جهت سازش با جناح رفسنجانی، یک گام دیگر رژیم را به سرنگونی

عزل اسفندیار رحیم مشائی و ماجراهای حول و حوش آن کل دم و دستگاه جمهوری اسلامی را به یک مضحکه بدل کرد. در جریان انتصاب تا عزل رحیم مشائی، احمدی نژاد و خامنه ای هر دو یک سکه پول شدند. احمدی نژاد بخاطر تحویل نگرفتن دستور خامنه ای برای عزل مشائی از جانب رسانه ها و مهره های جناح راست حکومت مورد اعتراض و حتی تهدید قرار گرفت و خامنه ای

حمایت های خود روحیه دو چدانی به کارگران رسانده اند صمیمانه تشکر و قدردانی می کند و امیدواریم کلیه زندانیان کارگری و احکامهای غیر عادلانه نیز لغو شود.

با امید به گسترش صلح و عدالت در همه گیتی  
سندیکای کارگران شرکت  
واحد  
اتوبوسرانی تهران و حومه  
۳ مرداد ۱۳۸۸

سندیکای کارگران شرکت واحد یکبار دیگر از تمامی افراد و نهادهای اجتماعی و کارگری ایرانی و بین المللی که با کمکهای معنوی ایشان در طول این سالها در این راه ما را همیاری کردند سپاسگزاری میکنند.

در انتها این تشکر مستق کارگری از کنفدراسیون جهانی کارگران آزاد (ITUC)، فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (ITF) و همه نهادهای کارگری که در این مدت با

## بیانیه سندیکای کارگران شرکت واحد احکام اخراج فعالین سندیکای واحد لغو شد

رسیدگی مجدد به هیئت هم عرض حل اختلاف در اداره کار ارسال نمود.

سندیکای کارگران شرکت واحد این پیروزی را به کلیه کارگران تبریک گفته و ضمن سپاسگزاری، درود بیکران خود رابه کلیه کارگران اخراجی که در این مدت صدمات جبران ناپذیری را متحمل شده اند می فرستد.

دست هم و با کمک همدیگر و همیاری دیگر نهادها این شرایط سخت را پشت سر گذارد.

در تاریخ ۲۱ تیر ماه ۱۳۸۸ هیئت عمومی دیوان عدالت اداری با اکثریت قاطع کلیه احکام اخراج کارگران سندیکای را لغو کرده و پرونده های این کارگران را برای

همانطوری که کلیه نهادهای کارگری، حقوق بشری و عدالت خواه ایران و جهان در جریان هستند، از زمان بازگشایی سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه، بسیاری از نمایندگان و فعالین این سندیکا از فعالیت کاری خودشان محروم شدند. در این سالها فعالین کارگری شرکت واحد دست در



مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!